## BIBLIOGRAPHIE PRIMAIRE

- DINDORF Wilhelm (ed.), *Tragoediae superstites et deperditarum fragmenta ex recensione Gulielmi Dindorfii. Editio secunda emendatior*, vol. I, Oxford, Typographeo Academico, 1851<sup>2</sup>(1832)
- PALEY Frederick Apthorp (ed.), *Aeschylus Septem contra Thebas cum fragmentis deperditorum dramatum. Brevi Commentario Instruxit Fredericus A. Paley*, Cambridge, Deighton, 1847
- BOTHE Friedrich Heinrich (ed.), *Poetarum sceniorum Graecorum quorum integra opera supersunt fragmenta*, vol. I : *Aeschylus dramatum fragmenta edidit Friedericus Henricus Bothe*, Leipzig, Hahn, 1844
- AHRENS Ernest Anton Julius (ed. et trad.), *Aeschylus Tragoediae septem et perditarum fragmenta, editionem lipsiensem Guil. Dindorfii recognovit, translationem latinam condidit, fragmenta post Welckerum et Hermannum disposuit et explicavit E. A. I. Ahrens, gymnasii Coburgensis professor. Additi sunt indices novi = première partie de Aeschylus et Sophoclis tragoediae et fragmenta Graece et Latine cum indicibus*, Paris, Didot, 1842
- FRIEBEL Karl (ed.), *Graecorum satyrographorum fragmenta exceptis iis quae sunt Aeschylus, Sophoclis, Euripidis. Collegit et illustravit Carolus Friebel. Post mortem auctoris edi curavit Dr. F. Larsow*, Berlin, Ferdinand Dümmler, 1837
- DINDORF Wilhelm (ed.), *Tragoediae superstites et deperditarum fragmenta ex recensione Gulielmi Dindorfii*, Oxford, Typographeo Academico, 1832
- BOTHE Friedrich Heinrich (ed.), *Poetae scenici Graecorum recensuit, et annotationibus siglisque metricis, in margine scriptis instruxit Friedericus Henricus Bothe*, vol. IX-X : *Aeschylus Tragoediae*, Leipzig, Hahn, 1831
- DINDORF Wilhelm (ed.), *Poetae scenici Graeci. Accedunt perditarum fabularum fragmenta. Recognovit et praefatus est Gulielmus Dindorfius*, Leipzig, Weidmann, 1830
- BOISSONADE Jean François (ed.), *Aeschylus, curante Jo. Fr. Boissonade*, vol. II (= *Poetarum Graecorum Sylloge*, vol. XII), Paris, Lefevre, 1825
- BURGES George (ed.), *Aeschylus, quae supersunt, fabulae et fragmenta. Supplices*, Londres, ex aedibus Valpianis, 1821
- SCHÜTZ Christian Gottfried (ed.), *Aeschylus tragoediae quae supersunt ac deperditarum fragmenta. Recensuit et commentario illustravit Chr. Godofr. Schütz*, vol. V : *Fragmenta deperditorum dramatum cum virorum doctorum annotationibus*, Halle, Gebauer, 1821
- BUTLER Samuel (ed. et trad.), *Aeschylus Tragoediae quae supersunt : deperditarum fabularum fragmenta et scholia graeca ex editione Thomae Stanleii, cum versione latina ab ipso*

## BIBLIOGRAPHIE PRIMAIRE

*emendata, et commentario longe quam antea fuit auctiori ex manuscriptis ejus nunc demum edito*, vol. VIII : *fragmenta*, Cambridge, Typis ac sumptibus academicis, 1816

BOTHE Friedrich Heinrich (ed.), *Aeschyli dramata quae supersunt et deperditorum fragmenta graece et latine recensuit et brevi annotatione illustravit Friedericus Henricus Bothe*, Leipzig, Weidmann, 1805

DE PAUW Jan Cornelis (ed. et trad.), *Aeschyli Tragoediae superstites, graeca in eas scholia, et deperditarum fragmenta ; cum versione latina et commentario Thomae Stanleii ; et notis F. Robortelli, A. Turnebi, H. Stephani et G. Canteri. Curante Joanne Cornelio de Pauw, cujus notae accedunt*, La Haye, Petrus Gosse & Co., 1745

STANLEY Thomas (ed. et trad.), *Aeschyli editio : Aeschyli tragoediae septem : cum scholiis Graecis omnibus ; Deperditorum Dramatum Fragmentis, versione et commentario Thomae Stanleii*, Londres, J. Fleisher, 1663

GROTIUS Hugo (ed. et trad.), *Excerpta ex tragoediis et comediis graecis tum quae exstant, tum quae perierunt, emendata et latinis versibus reddita ab Hugone Grotio, cum notis & indice auctorum ac rerum*, Paris, Nicolas Buon, 1626

GROTIUS Hugo (ed. et trad.), *Dicta poetarum quae apud Stobaeum exstant. Emendata et latino carmine reddita ab Hugone Grotio. Accesserunt Plutarchi & Basili magni de usis graecorum poetarum libelli*, Paris, Nicolas Buon, 1623

VAN MEURS Johannes (ed.), *Ioannis Mevrsi Aeschylus, Sophocles, Euripides. Sive de Tragoediis eorum Libri III*, Lugdunum Batavorum, officina Elzeviriana, 1619

### ◦ *Agamemnon* :

MEDDA Enrico (ed. et trad.), *Agamennone, Eschilo* (Supplemento al Bollettino dei Classici, vol. 31), Rome, Bardi edizioni, 2017

FRÄNKEL Eduard (ed.), *Aeschylus, Agamemnon*, vol. II, Oxford, Oxford University Press, 1950

MAZON Paul (ed. et trad.), *Eschyle, Tragédies*, vol. II : *Agamemnon, Les Choéphores, Les Euménides*, Paris, Les Belles Lettres, 1927

BLOMFIELD Charles James(ed.), *Aeschyli Agamemnon, ad fidem manuscriptorum emendavit, notas et glossarium adjecit Carolus Jacobus Blomfield*, Cambridge, Typis ac sumptibus academicis, 1823

### ◦ *Choéphores* :

## BIBLIOGRAPHIE PRIMAIRE

MAZON Paul (ed. et trad.), *Eschyle, Tragédies*, vol. II : *Agamemnon, Les Choéphores, Les Euménides*, Paris, Les Belles Lettres, 1927

WECKLEIN Nikolaus (ed.), *Äschylos Orestie mit erklärenden Anmerkungen von N. Wecklein*, Leipzig – Berlin, Teubner, 1888

- *Euménides* :

MAZON Paul (ed. et trad.), *Eschyle, Tragédies*, vol. II : *Agamemnon, Les Choéphores, Les Euménides*, Paris, Les Belles Lettres, 1927